(9
Universidade Federal de Ouro Preto

Resolução CEPE N° 2.268

Aprova 	credenciamento 	de
Doutorando para lecionar disciplina
do DEACL.

O Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão da Universidade Federal
de Ouro Preto, no uso de suas atribuições legais,

Considerando a aprovação desta matéria, pela Assembléia do
Departamento de Análises Clínicas,

I*LIIWA

Aprovar o credenciamento do Doutorando Eduardo Robson Duarte para
lecionar a disciplina "Micologia Clínica" (ACL 216), pelo período de um ano, a partir desta
data.

Ouro Preto, em 15 de janeiro de 2003.

1 VMj
rol. Dirceu 	Nascimento

Presi ente